



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA
PUBLISKO PASĀKUMU KOMISIJA

Reģ. Nr. 90000031048

Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101

Tālr. 64161800; e-pasts: dome@cesunovads.lv

www.cesunovads.lv

Cēsis, Cēsu novadā

IESNIEGUMU IZSKATĪŠANAS KOMISIJA PUBLISKU, IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMIEM
2024.GADA 6.DECEMBRIS
PROTOKOLS NR. 28

Sēde sasaukta: 06.12.2024.

Sēdi atklāj: 06.12.2024. plkst.09:59:48

Sēdi slēdz: 06.12.2024. plkst.10:42:07

Sēdē piedalās:

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības veicināšanas pasākumu organizatore

Komisijas locekļi:

Zane Neimane - Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja

Monta Bērzkalne – pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma attīstības aģentūra” direktora vietniece

Egils Kurpnieks - Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības nodaļas vadītājs, pārvaldes vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos

Nepiedalās: Komisijas priekšsēdētājs – Guntars Norbutis, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks

Piedalās: Marta Cipe, Sandis Lodiņš

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētāja vietniece Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības veicināšanas pasākumu organizatore

Protokolē: Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre

Izsludinātā darba kārtība

1. Par pieteikumu publisko pasākumu organizēšanai Rožu laukumā, Cēsis

2. Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai Rožu laukumā, Cēsīs, Cēsu nov.
3. Par publiska pasākuma rīkošanu Cēsīs 2025.gadā

Apstiprinātā darba kārtība.

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Par pieteikumu publisko pasākumu organizēšanai Rožu laukumā, Cēsīs
2	Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai Rožu laukumā, Cēsīs, Cēsu nov.
3	Par publiska pasākuma rīkošanu Cēsīs 2025.gadā

1.

Par pieteikumu publisko pasākumu organizēšanai Rožu laukumā, Cēsīs

Ziņo: Ineta Krūmiņa, Komisijas priekšsēdētāja vietniece, par saņemto iesniegumu.

Izsakās Egils Kurpnieks, Ineta Krūmiņa, Monta Bērzkalne, Zane Neimane, Marta Cipe

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Egils Kurpnieks, Ineta Krūmiņa, Monta Bērzkalne, Zane Neimane) , pret nav, atturas nav, lēmums **“Par pieteikumu publiskā pasākuma organizēšanai Rožu laukumā, Cēsīs” pieņemts. Izsniegt publiska pasākuma organizēšanas atļauju.**

2.

Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai Rožu laukumā, Cēsīs, Cēsu nov.

Ziņo: Ineta Krūmiņa, Komisijas priekšsēdētāja vietniece, par saņemto iesniegumu.

Izsakās Egils Kurpnieks, Ineta Krūmiņa, Monta Bērzkalne, Zane Neimane, Sandis Lodiņš

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Egils Kurpnieks, Ineta Krūmiņa, Monta Bērzkalne, Zane Neimane) , pret nav, atturas nav, lēmums **“Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai Rožu laukumā, Cēsīs, Cēsu nov.” atlikts. Publiskā pasākuma organizatoram iesniegt komisijai Civiltiesiskās apdrošināšanas polisi. Iesniegumu skatīt atkārtoti.**

3.

Par publiska pasākuma rīkošanu Cēsīs 2025.gadā

Ziņo: Ineta Krūmiņa, Komisijas priekšsēdētāja vietniece, par saņemto informāciju.

Izsakās Egils Kurpnieks, Ineta Krūmiņa, Monta Bērzkalne, Zane Neimane

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Egils Kurpnieks, Ineta Krūmiņa, Monta Bērzkalne, Zane Neimane), pret nav, atturas nav, Informācija **“Par publiska pasākuma rīkošanu Cēsīs 2025.gadā” pieņemta zināšanai. Publiskā pasākuma organizatoram iesniegt komisijai distanču shēmu; Civiltiesiskās apdrošināšanas polisi un pasākuma programmu.**

Sēdi vadīja

Komisijas priekšsēdētāja vietniece

Ineta Krūmiņa

Protokolēja

Sekretāre

Agita Alksnīte

Attālināti 06.12.2024.

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU